ad hanc Sacram Congregationem de Propaganda Fide porrectae sunt ut 

limites inter Praefecturam Apostolicam de Kankan et Praefecturam 

Apostolicam de Nzerekore immutarentur. 

Quas preces in Audientia diei 19 mensis Iulii vertentis anni ab infra

scripto huius Sacrae Congregationis Cardinali Praefecto relatas, Ss.mus 

Dominus Noster Pius Div. Prov. Papa XI I benigne excepit ac statuit 

ut a Praefectura Apostolica de Kankan distraheretur regio circuli 

administrativi de Macenta, hucusque pertinens ad eandem Praefecturam 

Apostolicam de Kankan, adnectenda Praefecturae Apostolicae de Nze-

rekore; et ab hac Praefectura Apostolica seiungerentur circulus admi

nistrativus de Siguirini et regio circuli de Kankan ad eandem Praefec

turam Apostolicam de Nzerekore hucusque pertinens, et ad iungere tur 

ad Praefecturam Apostolicam de Kankan, atque praesens ad rem Decre

tum edi iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 19 mensis Iulii anno Domini 1951. 

© P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. S. 

I. Chiavoni, Subsecretarius 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

D E C R E T U M 

DE FACULTATIVA CELEBRATIONE INSTAURATASI VIGILIAE PASCHALIS AD TRIEN

NIUM PROROGATA ADDITIS ORDINATIONIBUS ET RUBRICARUM VARIATIONIBUS. 

Instaurata vigilia paschalis, per decretum S. Rituum Congregationis 

sub die 9 februarii anni 1951, de locorum Ordinariorum iudicio faculta

tive celebranda, atque ad annum et ad experimentum concessa, in quam-
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plurimis totius orbis dioecesibus, angustia temporis non obstante, cele

brata fuit, et optimo quidem cum successu. 

Plurimi sane locorum Ordinarii, qui praedicta facultate usi sunt, 

petitam relationem de eiusdem vigiliae paschalis celebratione ad hanc 

S. Congregationem miserunt, instauratum ritum affatim laudantes, de 

copiosis fructibus spiritualibus inde secutis referentes, postulantes de

nique ut facultas eandem vigiliam celebrandi ultra prorogetur. 

Nonnulli tamen locorum Ordinarii, auditis parochorum relationibus, 

de quibusdam quoque difficultatibus aut dubiis, in celebratione instau

rati ritus occurrentibus, referre non omiserunt ; ea quidem mente, ut ab 

Apostolica Sede opportunis ordinationibus difficultates componantur et 

dubia solvantur. 

Sanctissimus autem Dominus Noster Pius Papa XI I mandavit, ut 

peculiaris illa virorum peritorum Commissio, quae vigiliae paschalis 

ritum paraverat, praefatas relationes accurato examini subiceret. Haec